
Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

1/3 
 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) a c) ve spojení s písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou v rámci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem „EKOFILM 2019-2022“ specifikovanou níže. 

 
A)  Seznam významných služeb podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že před zahájením zadávacího řízení byly účastníkem zadávacího řízení realizovány níže specifikované významné služby dle podmínek 
uvedených v bodě 5.4.1 zadávací dokumentace v minimálně následujícím rozsahu: 

 nejméně 2 významné služby pro 2 různé objednatele v hodnotě min. 2.000.000,- Kč bez DPH za každou službu. Za významnou se považují služby 

obdobného rozsahu a charakteru, jako je předmět plnění veřejné zakázky, tj. příprava obsahu programu a komplexní organizační a technické zajištění 

festivalu či jiné vícedenní akce pro širokou i odbornou veřejnost s minimální návštěvností 2 000 osob, přičemž alespoň jedna z těchto služeb musí 

zahrnovat i plánování, přípravu a realizaci doprovodné komunikační a PR kampaně k propagaci této akce.  

 

Identifikace objednatele 

(včetně kontaktní osoby  
a jejich kontaktních údajů 

pro ověření referencí) 

Název realizované 

zakázky 

Popis předmětu a 
rozsahu zakázky 

(podrobně) 

Místo a doba 
realizace 
zakázky  

(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční objem 
zakázky  

(v Kč bez DPH) 

Identifikační údaje případného 
poddodavatele, název a datum 

uzavření smlouvy 

[*] [*] [*] [*] [*] [*] 

[*] [*] [*] [*] [*] [*] 

 

  



Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

2/3 
 

B) Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ a osvědčení 
o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení a osoby odpovědné za plnění veřejné zakázky mají vzdělání a odbornou kvalifikaci v požadovaném níže 
uvedeném rozsahu: 

i. Vedoucí realizačního týmu: 

- má alespoň úplné středoškolské vzdělání s maturitou (způsob doložení – doklad o vzdělání); 

- disponuje znalostí českého a anglického jazyka na úrovni pracovní komunikace (způsob doložení – uvedením v životopise); 

- disponuje prokazatelnými zkušenostmi s vedením či účastí na vedení týmu v délce nejméně 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení (způsob 

doložení – uvedením v životopise); 

- vedl v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení minimálně 2 projekty dle věcného vymezení v rámci prokázání splnění 

technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ (bod 5.4.1 zadávací dokumentace) s hodnotou min. 2 000 000 Kč bez DPH, přičemž se 

nemusí jednat o identické významné služby, prostřednictvím kterých účastník prokazuje splnění technické kvalifikace podle tohoto bodu zadávací 

dokumentace k této veřejné zakázce. U každého projektu bude pro účely ověření uvedena kontaktní osoba objednatele vč. kontaktních údajů 

(způsob doložení – uvedením v životopise). 

ii. PR manager: 

- má ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru mediálních studií (způsob doložení – doklad o vzdělání); 

- disponuje prokazatelnými zkušenostmi v oblasti PR a marketingu (zpracování strategií a koncepcí mediální komunikace, mediální poradenství, 

žurnalistika, média, lobbying apod.) v délce nejméně 8 let před zahájením tohoto zadávacího řízení (způsob doložení – uvedením v životopise); 

- jako člen týmu se v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podílel na přípravě a realizaci minimálně 4 komunikačních a PR 

kampaní s hodnotou minimálně 500 000 Kč bez DPH na kampaň. Ke každé kampani bude pro účely ověření uvedena kontaktní osoba objednatele 

vč. kontaktních údajů (způsob doložení – uvedením v životopise). 

iii. Account manager: 

- má alespoň úplné středoškolské vzdělání s maturitou (způsob doložení – doklad o vzdělání); 

- disponuje znalostí českého a anglického jazyka na úrovni pracovní komunikace (způsob doložení – uvedením v životopise); 

- disponuje prokazatelnou praxí v oblasti organizačně-technického zajištění akcí pro veřejnost (komunikace s klientem a dodavateli, odpovědnost 

za průběh projektu, řešení problémů, supervize, reporting apod.) v délce nejméně 3 let (způsob doložení – uvedením v životopise); 

- jako člen týmu se v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení podílel na přípravě a realizaci minimálně 2 projektů dle věcného 

vymezení v rámci prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ (bod 5.4.1 zadávací dokumentace) s hodnotou min. 

2 000 000 Kč bez DPH, přičemž se nemusí jednat o identické významné služby, prostřednictvím kterých účastník prokazuje splnění technické 



Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

3/3 
 

kvalifikace podle tohoto bodu zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. U každého projektu bude pro účely ověření uvedena kontaktní osoba 

objednatele vč. kontaktních údajů (způsob doložení – uvedením v životopise). 

iv. Dramaturg: 

- má ukončené vysokoškolské vzdělání v oboru scenáristika a dramaturgie (způsob doložení – doklad o vzdělání); 

- disponuje prokazatelnými zkušenostmi v oblasti filmové, rozhlasové, divadelní či festivalové dramaturgie, s tvorbou dramaturgických plánů, 

případně disponuje zkušenostmi s vlastní uměleckou tvorbou (televizní či rozhlasové vysílaní, divadlo) či uměleckou kritikou v délce nejméně 3 

let (způsob doložení – uvedením v životopise); 

- tento člen týmu může současně zastávat pozici vedoucího realizačního týmu, a sice za předpokladu, že bude splňovat příslušné požadavky 

zadavatele kladené na obě pozice (způsob doložení – uvedením v životopise). 

 

Níže v tabulce předkládám seznam členů týmu s uvedením příslušných údajů: 

Titul, jméno a 
příjmení člena 

týmu 

Pozice v týmu 

(vedoucí / 

PR manager / 

account 

manager / 

dramaturg) 

Přehled 
profesní praxe 

a její délky 
v relevantním 

oboru 

Dosažené 
vzdělání 

(VŠ / SŠ) 

Prokazatelné zkušenosti s projekty 

(v souladu s požadavky zadavatele - mj. finanční 
rozsah, vč. kontaktních osob k ověření 

uvedeného) 

Vztah 
k účastníkovi 

(zaměstnanec / 
na základě DPP 

/ jiné) 

[*] [*] [*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] [*] [*] 
[*] [*] [*] [*] [*] [*] 

 

 

 

 

 


		2018-06-29T16:12:23+0200
	Marcela Štrobichová




